
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LIEPOS 1 D. 

SPRENDIMO NR. TS-148 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO LANKYTINŲ VIETŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-260 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

16 straipsnio 3 dalies 9 punktu ir Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2015-03-03 įsakymu Nr. 

V(E)-4 ,,Dėl Lankytinų vietų ir laikinų renginių maršrutinio orientavimo automobilių keliuose 

taisyklių LVMOT 15 patvirtinimo“ patvirtintų taisyklių 12.4 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. TS-148 

patvirtintą Rokiškio rajono lankytinų vietų sąrašą ir papildomai įrašyti: 

Jūžintų seniūnija: 

Tervydžių kaimo dendrologinis rinkinys, Valstybės saugomas gamtos paveldo objektas. 

Tervydžių k. 

 Bičių lova. Tervydžių k. 

 Kamajų seniūnija: 

 Salų dvaro tradicinių amatų dirbtuvės. Kaštonų g. 13, Salų miestelis. 

 Paminklas partizanams ir tremtiniams prie Duokiškio miestelio kapinių. 

 Panemunėlio seniūnija: 

 Rūpintojėlio skulptūra Lietuvos visuomenės veikėjai Marcelei Kubiliūtei atminti. Tindžiulių 

k. 

 Stogastulpis poetei Matildai Olkinaitei atminti. Pergalės g. 2, Panemunėlio gelž. st. 

 Švietėjo Jono Katelės memorialinis muziejus. J. Katelės g. 2, Panemunėlio miestelis. 

 Pandėlio seniūnija: 

 Paminklinis ženklas partizanų žūties vietoje. Buvusi Zablačiaus dvaro teritorija, Kavolių k. 

 Kazliškio seniūnija: 

 Paminklas LLKS 1949 m. Vasario 16-osios Deklaracijos signatarui Vytautui Gužui-Kardui      

atminti. Kazliškio mstl. 

 Paminklinis ženklas LLKS 1949 m. Vasario 16-osios Deklaracijos signataro Vytauto Gužo- 

Kardo gimtinėje, Sičiūnų k. 

 Atminimo lenta ir kryžius 1944-1945 m. žuvusiems partizanams atminti. Salagalio k.  

 Koplytstulpis partizanui K. Krisiūnui (žuv.1945 m.), drožėjas L. Juozonis. Šakalių k. 

(įrašomas į Kazliškio sen. išbraukiamas iš Pandėlio sen.). 

 Rokiškio kaimiškoji seniūnija. 

 Atminimo akmuo sušaudytiems žydams atminti. Sacharos durpynas, Šeduikiškio k. 

            Tipinis ženklas LLKS 1949 m. Vasario 16-osios Deklaracijos signataro L. V. Grigonio – 

Užpalio tėviškėje Pužonių kaime. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

Aurimas Laužadis  


